СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района  Новосибирской области
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29  сессии
20.03.2018г                                  с.  Останинка                                   №  1

О выделении  денежных средств из местного бюджета  на реализацию проекта « Чистая  вода», в случае прохождения им конкурсного  отбора.

 В  случае  прохождения  проекта « Чистая вода» конкурсного  отбора конкурса социально значимых проектов  в сфере развития  общественной инфраструктуры ( проект « Чистая вода»), Совет  депутатов Останинского   сельсовета Северного  района Новосибирской области
    РЕШИЛ:
    1.  Выделить денежные   средства  из местного бюджета  на реализацию проекта  « Чистая вода» в размере 3300 рублей.
    2. Опубликовать  в периодическом печатном издании  « Вестник Останинского  сельсовета»  и разместить  на официальном сайте  администрации  Северного  района Новосибирской области, в разделе  Поселения, Останинский  сельсовет.
   7. Контроль за исполнением  данного  решения оставляю за собой

Глава Останинского сельсовета                                    Председатель Совета
Северного района Новосибирской области                 депутатов Останинского
[bookmark: _GoBack]сельсовета
А.В.Капориков                                                                                        В.В.Ганич